SHOQERIA “ALRES Energy 2” SH.P.K.

NIPT: :M 11901013 J
Adresa: Autostrada Tirane-Vore ,Km 14,
Tirane Tirane, me 12/11/2024

VENDIM I ASAMBLESE
Nr 2

Sot mé dt. 12/11/2024 né zyren e Ekspertes Zj Minushe Xhafo. e Regjistruar me NUIS K 31602007H
ne Adresen Rr "Durresit,Pallati Nord Konstruksion,Apartamenti nr.34,Tirane, u mbajt mbledhja e
Asamblesé s¢ Pérgjithshme sé Shoqerise “ALRES Energy 2 ” SH.P.K.

Né mbledhje, moren pjesé personalisht Ortaket e Shoqérisé, zoterues t&€ kuotave t& kapitalit themeltar t&
Shoqérisé:

1. Z. Hekuran Brahimaj i cili zoteron 33% te kuotave te kapitalit,
2. 7. Sefer Selim Erdem i cili zoteron 33% te kuotave te kapitalit,
3. Z. Fikret Bangu i cili zoteron 34% te kuotave te kapitalit,

Ne Ortaket e Shogerise “ALRES Energy 2 ~ SHPK, zoterues te kapitalit themeltar t& Shoqérisé, pasi
shqyrtuan Raportin e Likujdimit perfundimtar, dhe Bilancin perfundimtar te likujdimit te Shogerise,

ne baze te nenit 95 te ligjit nr. 9901, dt 14.04.2008 “Per tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”

VENDOSEM:

1. Te miratojme Raportin e Likujdimit perfundimtar te Shogerise.
2. Te miratojme Bilancin perfundimtar te likujdimit te Shogqerise.

3. Te higet mandati i likujdatorit te Shogerise te Zj Minushe Xhafo Eksperte Kontabel i Autorizuar.

4. Te Cregjistrohet Shogeria ne QKB.

Asamblea e Ortakeve te Shoqerise

Hekugp Brghimaj ‘Tkret Bangu Sefer Selim Erdem




